
 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Naše značka: SPU 387415/2017 
Spisová značka: 4VZ11143/2017-504101 
 
Vyřizuje.:   I 
Tel.:   
ID DS:   
E-mail:   

  
Datum:  24. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 

 
 
OBJEDNÁVKA Č. 1067-2017-504101 
 
 

Na základě výsledku výběrového řízení, které proběhlo na základě průzkumu trhu a následného 
přímého zadání, u Vás objednáváme 
 
„ Dodávku kancelářských křesel pro KPÚ pro Plzeňský kraj a příslušné pobočky “ 
 
 
Termín plnění:  do 30ti dní od doručení objednávky. 
 
O konkrétním termínu/termínech dodání informujte s předstihem na e-mail:  
 
 
 

Předmět plnění:  dodávka 20ti kusů kancelářských židlí typ: Themis SP, barva černá  
 
 
Součástí dodávky je jejich montáž a dále doprava dle následujícího rozpisu: 
 
- Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, adresa: Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

- 5 ks  
 

- Pobočka Plzeň, adresa: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň  
- 2 ks 
 

- Pobočka Tachov, adresa: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 
- 5 ks    
 

- Pobočka Domažlice, adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 
- 6 ks  
 

- Pobočka Klatovy, adresa: Čapkova 127/5, 339 01 Klatovy 
- 2 ks  

 
 

 
NÁBYTEK PEŠKA, s.r.o. 
U Trati 2081/61 

Jižní Předměstí 

301 00 Plzeň 



 

 

2 / 2 

 

Předpokládaná cena bez DPH: 96 585,00 Kč 
 
Předpokládaná cena vč. DPH:  116 868,00 Kč 
 
 
 
Fakturace bude možná až po dodání veškerého zboží. Bude vystavena jedna faktura s rozpisem 
položek zboží, doprava a montáž, kde u zboží bude uvedena i jednotková cena za 1 ks. Faktura bude 
mít splatnost 30 dní. 
 
 
Na faktuře jako odběratele uveďte:  Státní pozemkový úřad 

     Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 

 
Jako příjemce uveďte:   KPÚ pro Plzeňský kraj 
     Nám. Generála Píky 2110/8 
     326 00 Plzeň 
     IČO: 01312774 
  
 
 
V příloze zasíláme formulář o akceptaci objednávky, který je nezbytný pro účely evidence veřejné 
zakázky v registru smluv. Žádáme o doplnění údajů a potvrzení tohoto dokladu. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel odboru 
  
 
 
 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Akceptace objednávky.pdf 


